BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEHKH

250705 4o benosa Onua OnerosHa
7157319 4MoO Bbenosa tOnusa OnerosHa
250714 4o benosa KOnua OnerosHa
250716 4MoO benosa tOnusa OnerosHa
250723 4o benosa Onua OnerosHa
7227593 4Mo benosa tOnusa OnerosHa
250730 4o Bbenosa Onua OnerosHa
250731 4o benosa tOnusa OnerosHa
250731/1 4o Benosa Onua OnerosHa
7251353 4Mo benosa tOnusa OnerosHa
250806 4O benosa Onua OnerosHa
250808 4o benosa KOnua OnerosHa
250810 4O benosa Onua OnerosHa
7303309 4o benosa Onua OnerosHa
250818 4Mo Bbenosa tOnusa OnerosHa
250820 4MoO Bbenosa tOnusa OnerosHa
250822 4o benosa KOnua OnerosHa
250825 4MO benosa tOnusa OnerosHa
250907 4o benosa Onua OnerosHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.07.2025

08.07.2025

18.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

10.08.2025

18.08.2025

25.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

07.09.2025

CBepeHun

Benosa KOnus OnerosHa

000501
31.07.2007
Bup, HanpasneHune
O6LEeKT oueHKH onpepenseMon OL,eHO4YHOM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
aBTOMOOUb pbIHOYHAS OueHKa ABMXMUMOro
nmyLecTBa
OueHka
KBapTupa pbIHOYHasA
HEBUXUMOCTM
3eMeJibHbIN y4acToK pblHOYHas OueHka
HEeBUXNUMOCTM
HKa ABMXXMMOr
aBTOMOGWITL pbIHOYHasA OueHka A oro
nMylecTsa
3eMeJibHbIN y4acToK pblHOYHas OueHka
HEBUXUMOCTM
HK
KBapTupa PbIHOYHast Ouenka
HEBUXNUMOCTM
aBTOMO6WIb pbIHOYHAS OueHKa ABMXUMOro
nMmyLiecTsa
HKa ABMXMMOr
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA OueHka A oro
nmylecTsa
aBTOMO6WIIb pbIHOYHaS OueHKa ABVMXUMOro
UMyLLecTBa
HK
KBapTupa PbIHOYHas! Ouerka
HEIBUXUMOCTM
aBTOMO6WIIb PbIHOYHAS OueHKa ABUXUMOro
MMylecTsa
HK
KBapTMpa PbIHOYHas! Ouerka
HEIBUXUMOCTM
OueHKa ABMXMUMOro
aBTOMOOUNL PbIHOYHAS
nMyliecTsa
HK
KOMHaTa pbIHOYHasA Ouerka
HEBUXXUMOCTM
apeHaHas niaTa 3a
o OueHka
HeXuble pbIHOYHas
HEBUXUMOCTM
nomMeLeHns
OueHKa ABMXUMOro
aBTOMOOUIb PbIHOYHAS
MMylecTsa
aBTOMO6Ub pbIHOYHAS OueHKa ABVMXUMOro
MMmyulecTsa
HKa ABMXMMOr
aBTOMOGWITL pbIHOYHasA OueHka A oro
nMylecTsa
OueHka
nomoBnageHne pbIHOYHas

HeABUXNMOCTHU



250915

250916

250917

250920

250929

250930

7454996

YMNO benosa Onns OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa KOnna OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

aBTOMObOUIb

rapax

apeHaHasa nnaTa 3a
HeXwunbole
nomMeuwleHunsa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KOMHaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHka
HEeABWXMMOCTH



	Белова Юлия Олеговна

