

Белова Юлия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		000501			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250705	ЧПО Белова Юлия Олеговна	05.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7157319	ЧПО Белова Юлия Олеговна	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250714	ЧПО Белова Юлия Олеговна	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250716	ЧПО Белова Юлия Олеговна	16.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250723	ЧПО Белова Юлия Олеговна	23.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7227593	ЧПО Белова Юлия Олеговна	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250730	ЧПО Белова Юлия Олеговна	30.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250731	ЧПО Белова Юлия Олеговна	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250731/1	ЧПО Белова Юлия Олеговна	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7251353	ЧПО Белова Юлия Олеговна	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250806	ЧПО Белова Юлия Олеговна	06.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250808	ЧПО Белова Юлия Олеговна	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250810	ЧПО Белова Юлия Олеговна	10.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7303309	ЧПО Белова Юлия Олеговна	18.08.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
250818	ЧПО Белова Юлия Олеговна	25.08.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
250820	ЧПО Белова Юлия Олеговна	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250822	ЧПО Белова Юлия Олеговна	22.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250825	ЧПО Белова Юлия Олеговна	25.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250907	ЧПО Белова Юлия Олеговна	07.09.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

250915	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250916	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250917	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
250920	ЧПО Белова Юлия Олеговна	25.09.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
250929	ЧПО Белова Юлия Олеговна	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250930	ЧПО Белова Юлия Олеговна	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7454996	ЧПО Белова Юлия Олеговна	30.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости